
CPIA Savona                                                                                                                       

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
CPIA Mohamed Dansoko “Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida” 

SEDE AMMINISTRATIVA: Via P. Giuria 9A/R - 17100 Savona telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it  
pec svmm062003@pec.istruzione.it - CF 92104610099 - Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q 

IBAN tesoreria IT89O0100003245143300319539 - sito www.cpiasavona.edu.it  

Prot. n. (vedere segnatura)                  Savona, 23/09/2025 

All’Albo 

DECRETO N° 39 
 
 
OGGETTO:  Decreto d’urgenza per l’assegnazione temporanea fino all’esito dell’interpello 

A023 plesso di Savona. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  l’esaurimento delle classi di concorso dopo il turno di nomine n. 2, pubblicato con nota 

dell’USP di Savona in data 16/09/2025; 

VISTA  la disponibilità di un posto nella classe di concorso A023 sulla sede di Savona; 

VISTO  l’interpello prot. n. 7026 del 19/09/2025 con scadenza 28/09/2025, pubblicato all’Albo 

dell’Istituto e sul sito dell’USP di Savona, con assegnazione il 29/09/2025 e presa di servizio 

entro il 01/10/2025; 

VISTO il procedimento d’interpello che si concluderà presumibilmente il giorno 01/10/2025; 

CONSIDERATA l’urgenza di garantire il regolare svolgimento delle attività didattiche, in attesa della 

conclusione della procedura; 

DISPONE 

di procedere alla convocazione, tramite fonogramma, per il conferimento urgente di una supplenza 

temporanea a far data di oggi fino al giorno 01/10/2025. 

 
         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

         Prof. Maria Battaglia 

CPIA 
"MOHAMED  
DANSOKO" 

SAVONA 

PROVINCIALE 

C
E

N
T

R
O

 

IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 

ADULTI 

SVMM062003 - SVMM062003 - REGISTRO DECRETI - 0000039 - 23/09/2025 - UNICO - U

Firmato digitalmente da MARIA BATTAGLIA


		2025-09-23T14:31:43+0000
	Maria Battaglia




